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OBVESTILO

V soboto, 1. junija 2024, bomo zaposleni
Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica

na strokovni ekskurziji,
zato bosta

knjižnici Bled in Radovljica ZAPRTI.
Za ta dan se zamudnina ne bo

obračunavala.

Hvala za razumevanje.



sobota, 25. 5.
Druzinski 

V družbi pravljic se bomo skupaj s knjižničarkami podali na prijetno krož-
no pot, ki nas bo tokrat vodila na Stražo.

Pohod bomo pričeli ob 9. uri s parkirišča, ki se nahaja pod vzno-
žjem Straže. Pravljična pot je primerna za družine z otroki in nas bo 
popeljala skozi različne zgodbe in pravljične svetove. Da bo dožive-
tje čim bolj udobno in varno, priporočamo primerno pohodno obutev. 
Adrenalina željni se boste lahko nazaj do parkirišča spustili tudi s po-
letnimi sankami. Celoten dogodek bo trajal predvidoma dve uri.

Dodatne informacije in zaželene prijave zbiramo na elektronskem naslo-
vu program@rad.sik.si.
V primeru slabega vremena pohod odpade.

pravljicni

pohod na     
               Strazo

Foto: Jošt Gantar



RADOVLJICA
SLOVENSKI
LINGVISTIČNI ATLAS

Pogovorna srečanja so namenjena
vsakomur, ki ga zanimajo družbena,
vzgojna, filozofska, religijska ali kulturna 
vprašanja. Udeleženci predlagajo temo, najza-
nimivejšo izberejo in se o njej pogovarjajo.
Pogovor, ki ga usmerja moderator Marko Zupanc,
traja dobro uro (več info: 051 691 904).

Na predavanju Jožice Škofic bomo 
spoznali velikansko bogastvo slovenskih 
narečij, kot je prikazano v 3. knjigi Slo- 
venskega lingvističnega atlasa, ki za 109 
enobesednih knjižnih narečnih besed prinaša 
preko 3400 narečnih ustreznic iz tematskega sklopa 
“kmetovanje”. Med 417 krajevnimi govori iz vsega slovenskega 
jezikovnega prostora jih je v tem atlasu tudi nekaj iz okolice 
Radovljice.

četrtek, 9. 5., ob 10.00 v sejni sobi

torek, 7. 5., ob 19.00 v dvorani

PRIREDITVE ZA ODRASLE

SOCRATES CAFE



Mira Marko Debelak Deržaj, ženska
z mnogimi talenti in ena najboljših 
slovenskih in svetovnih plezalk v 
medvojnem času. Prvi alpinistični 
strip o življenju in delu ženske
z izjemnim značajem bo
predstavila avtorica Natalija Štular. 

torek, 21. 5., ob 19.00 v dvorani

MALA KRALJICA
VELIKIH STEN

ELDA VILER

V avtobiografski knjigi, ki jo je napisal 
Ivo Gajič, Elda spregovori o svojem glasu, 
notranjem naboju, življenjskih korakih 
in izjemnem ustvarjalnem opusu. Na 
predstavitvi vsekakor ne bo manjkalo tudi 
glasbe. Literarni večer z znamenito slovensko 
pevko Eldo Viler bo vodila Jožica Hribar.

torek, 14. 5., ob 19.00 v dvorani



IZBRANI POGOVORI

Srečanje je namenjeno družbeno perečim 
in aktualnim temam. Izbrano temo 
ENAKOST SPOLOV bo predstavil 
dr. Robert Kralj, kulturolog in filozof,
s katerim se bo pogovarjal Marko Zupanc.

četrtek, 23. 5., ob 18.00 v sejni sobi

Za zaključek letošnje sezone kulturnega 
dogajanja v knjižnici smo za vas pripravili 
monokomedijo Ljubezenski oglas. Komični lik 
Zorka oz. igralka Vesna Anđelković nam bo
v gledališkem stand-upu na komičen način prikazala
večno zanimive žensko-moške odnose. 

BREZPLAČNE VSTOPNICE si zagotovite
od 6. maja dalje v Knjižnici Radovljica.

torek, 28. 5., ob 19.00 v dvorani
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BLED
TAJNI POLICIJSKI SODELAVEC 

Predstavitev romana Tajni policijski
sodelavec bosta v obliki pogovora izvedla 
avtor Boris Karlovšek in Igor Gošte.
Večer bo poln edinstvenih zgodb in
anekdot o življenju v zaporu, pranju
denarja in delovanju policije in sodišč. 

četrtek, 23. 5., ob 19.00 v dvorani
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PRIREDITVE ZA OTROKE

Knjižko Gledališko

 

Vsako leto na plano pokuka
Marjetica, ki vas bo s svojimi 
čudovitimi zgodbami o travniških 
dogodivščinah prepričala, da med 
travnimi bilkami nikoli ni dolgčas. 
Igrana animacijska predstava v 
izvedbi Gledališča Pravljičarna je 
namenjena otrokom od 3. leta dalje. 

TRAVNIŠKE ZGODBE

   Bohinjska Bistrica
sreda, 8. 5., ob 17.00, Kulturni dom Joža Ažmana 

   Radovljica
četrek, 9. 5., ob 17.00, dvorana knjižnice 
    Bled
petek, 10. 5., ob 17.00, dvorana MGC

   Kamna Gorica
sreda, 15. 5., ob 17.00, Kulturni dom Kamna Gorica   
   Gorje
ponedeljek, 20. 5., ob 17.00, Gorjanski dom 

Zadnja predstava v sezoni! Ne pozabi oddati kartončka za zbiranje žigov!



Bohinjska Bistrica, sreda, 15. 5., ob 17.00 v knjižnici 

Radovljica, četrtek, 16. 5., ob 17.00 v pravljični sobi

Bled, petek, 17. 5., ob 17.00 v dvorani MGC

PRAVLJIČNE
ROKODELNICE
Pravljične rokodelnice so skupni projekt gorenjskih splošnih 
knjižnic. Ustvarjalni kotički, kjer starši in otroci skupaj prebi-
rate knjige in ustvarjate, omogočajo kvalitetno preživljanje 
prostega časa v knjižnici. Poleg branja in poslušanja otroci 
razvijajo domišljijo in urijo fino motoriko. Vsi, ki mesečno pri-
pravljamo rokodelnice, vam želimo prijetne ustvarjalne urice 
pri druženju v knjižnici in tudi doma. Ustvarjalno delavnico bo 
vodila knjižničarka. 

TRAVNIŠKE ZGODBE



Bled, petek, 24. 5., ob 16.30 v dvorani MGC

SLIKARSKA 
DELAVNICA
Preko slikarije in domišljije bodo
otroci preigrali osnovne elemente 
likovne teorije. Delavnico bo vodila 
Andreja Završnik, krajinska arhitektka 
in članica Slikarskega društva Atelje Bled.

Pravljično ustvarjalna urica za otroke, na 
kateri bomo s knjižničarko Silvo spoznali 
Kekčeve ukane in življenje pastirjev.

Bohinjska Bistrica, sreda, 22. 5., ob 17.00 v knjižnici

Radovljica, četrtek, 23. 5., ob 17.00 v knjižnici

PRAVLJIČNA URICA

Ustvarjaj, uživaj, igraj se. Zabavna ura 
s knjižničarko Petro, ki bo poskrbela, 
da bodo otroci med 4. in 10. letom 
razgibali možgane in se preizkusili v 
različnih ročnih spretnostih.

Bohinjska Bistrica, sreda, 29. 5., ob 17.00 v knjižnici

USTVARJALNICA
IGRALNICA



Radovljica, četrtek, 30. 5., ob 17.00 v pravljični sobi

ZAJČICA VIVI ODIDE NA 
POČITNICE  
Pravljica in ustvarjalna delavnica je
namenjena otrokom med 8. in 10. letom 
starosti. Na srečanju z zajčico Vivi bodo 
otroci spoznavali pomen doživetja oddiha, 
zabave in prijetnih trenutkov. Število mest 
je omejeno, obvezne prijave zbiramo na elek-
tronskem naslovu info@zavod-damodar.si. Delavnice
organizira DAMODAR - Zavod za harmonijo duše, uma ter 
telesa otrok in odraslih.

Radovljica, vsak ponedeljek ob 17.00 v pravljični sobi
(6., 13., 20., 27. 5.)

Bled, petek, 31. 5., ob 17.00 v dvorani MGC

ANGLEŠKE PRAVLJICE

Otroci se bodo z Rebecco Svetina naučili 
novih besed, pesmic in se predvsem dobro 
zabavali. Pravljična urica v angleškem jeziku 
je primerna za otroke, stare 3 ali 4 leta,
ki pridejo skupaj starši, stari med 5 in 8 let
pa lahko pravljično uro obiščejo tudi sami.



U KONC' SVETA SO PRAVLJICE DOMA 
Vabljeni na Zlatorogovo pravljično pot,  

ki bo ta dan polna nepozabnih doživetij za otroke:  
poučnih, zabavnih, igrivih in pravljičnih.

ZLATOROGOVA PRAVLJIČNA POT
ZLATOROG FAIRY TRAIL

OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA, 
BOHINJSKA BISTRICA, ENOTA VRTEC  
BOHINJ IN TURIZEM BOHINJ

Kuhinja na prostem od 11.00 dalje.

Vstopnina: 
– 2 EUR na osebo.
– Otroci do vključno 2. leta brezplačno.
– Vsi otroci do vključno 14. leta prejmejo knjižico Zlatorogova pravljična pot  
 z nalepkami pravljičnih junakov.

18. mednarodni festival alpskega cvetja 2024

13. pravljična sobota za družine
Sobota, 25. 5. 2024, od 9.30 do 14.00, Ukanc, BOHINJ

v primeru dežja 1. 6. 2024



zBISTRImo
UM

Spodaj je napisanih 30 besed,
med njimi se 5 pojmov ponovi. Jih najdete?

okno – miza – televizija – slika – stol – polica – radio
– kavč – postelja – kozarec – krožnik – pult – knjiga

– računalnik – žlica – vrata – nož – kljuka – zvezek – vilica – 
čevelj – žoga – vzglavnik – vaza – svinčnik – torba

– avto – roža – škarje – deska

V spodnjih vrsticah poiščite 12 poimenovanj živali.

gkjvnježmpodimfnoltreikgjlslončsdflgjirghmedvedndafg
mnkačaybwoleirpđšžkdsftigerjshfbfmsbkakositfuorfkjlkj
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Za vse ljubitelje miselnih vaj za krepitev 
uma smo pripravili izzive,

ki vam bodo razgibali možgane.

Več preizkusov miselnih sposobnosti
in logičnega mišljenja vas čaka v knjižnici.



RADI USTVARJAMO
ves mesec
Razstava likovnih izdelkov učencev 3. razredov OŠ prof. dr. Jo-
sipa Plemlja Bled, ki obiskujejo krožek likovne delavnice in so 
ustvarjali pod mentorstvom Bernardke Bernard.

BLED

RAZSTAVE
RADOVLJICA

SVET BREZ FILTRA

ves mesec
Dijaki 2. letnika smeri Medijski tehnik iz Ekonomske
gimnazije in srednje šole Radovljica razstavljajo na temo 
Svet brez filtra. Mladostniki preko fotografije in plakata
prikazujejo lastno vizijo sveta. V dobi, ko se digitalni svet 
spreminja v pretirano urejene in idealizirane podobe, dijaki 
prikazujejo lastno zaznavo realnega sveta v vsej njegovi 
kompleksnosti in raznolikosti.



VREDNOTE NAŠIH NAJMLAJŠIH

GEOMETRIJSKA POMLAD

ves mesec

ves mesec

Razstava ilustracij učencev 1. a in 1. b OŠ dr. Janeza
Mencingerja z učiteljicama Polono Oblak Golobič in Sabino 
Jeklar.

Razstava likovnih izdelkov otrok iz skupine Ježki iz vrtca
Bohinj, ki so ustvarjali pod mentorstvom Manice Ravnihar in 
Andrejke Cerkovnik. 

BOHINJSKA
BISTRICA

Razstava likovnih izdelkov otrok iz skupine Sovice iz vrtca 
Srednja vas, ki so ustvarjali pod mentorstvom Petre Pintar in 
Ane Pekovec.

ves mesec

BOHINJSKE PRAVLJICE

SREDNJA VAS

RAZSTAVE
RADOVLJICA



DOBRODOŠLA, POMLAD

POMLAD NA TRAVNIKU

ves mesec

ves mesec

Razstava likovnih izdelkov učencev 2. razredov OŠ  F. S. 
Finžgarja Lesce, ki so ustvarjali pod mentorstvom Melite 
Čušin in Tamare Dovžan.

Razstava likovnih izdelkov učencev 2. b razreda POŠ Begunje, 
ki so ustvarjali pod mentorstvom Doris Lapanja.

KROPA

BEGUNJE

LESCE

POMLADNA RAZIGRANOST

ves mesec
Razstava likovnih izdelkov otrok iz skupine Zajčki iz vrtca 
Podnart, ki so ustvarjali pod mentorstvom Nataše Pogačnik in 
Anite Kuhn.



Sadie in Sam se spoznata v bolnišnici in se ob igranju iger ter kasneje 
ob programiranju lastnih izredno povežeta. Ta zgodba vsebuje tri de-
setletja ustvarjalnosti, kreativnosti, prijateljstva, ljubezni in roman-
tike. Tudi razočaranja in tragedije.

V ameriško družino sprejmejo dijakinjo na izmenjavi. Prijazna, vl-
judna, obenem pa izrezana hči, ki jo je družina izgubila, se Tanya zdi    
popolna gostja. Mlajši hčeri Paige pa se zdi, da Tanya ni to, za kar se 
izdaja, zato se odloči, da bo raziskala njeno življenje. 

Avtorja dr. Svetlana Slapšak in ameriški pisatelj ter umetnostni 
zgodovinar Noah Charney bralcu predstavita, kakšna so bila verovanja 
Slovanov, preden se je njihovo izročilo prepletlo s krščanskim. Izbrala 
sta sedem zgodb in jih po svoje preoblikovala.

JUTRI, JUTRI IN SPET JUTRI
Zevin, Gabrielle

Hiša knjig, HKZ, 2023
541 strani
družbeni roman

GOSTJA V DRUŽINI
Lamarr, Nelle

Učila International, 2023
380 strani
psihološki triler

THE SLAVIC MYTHS
Charney, Noah

Thames & Hudson, 2023
239 strani
strokovna literatura

Knjižničarji predlagamo:



Nekaj utrinkov iz naših enot

Angleške pravljice. Knjižnica Bled.

Ustvarjalnica igralnica.
Knjižnica Bohinjska Bistrica.

Pravljični večer za odrasle. Knjižnica Radovljica.

Pravljične rokodelnice.
Knjižnica Radovljica.

Polž ahatnik.
Knjižnica Bohinjska Bistrica.



Pravljične rokodelnice.
Knjižnica Radovljica.

Knjižnica Antona Tomaža Linharta 
Radovljica
Vurnikov trg 1
4240 Radovljica
T: 04 537 39 00
E-mail: info@rad.sik.si
od ponedeljka do petka: 8:00−19:00
Izjema četrtek: 10:00−19:00 
sobota: 8:00−13:00

Knjižnica Begunje
Begunje 15c
4275 Begunje na Gorenjskem
T: 04 533 33 31
E-mail: begunje@rad.sik.si
ponedeljek: 9:00−14:00
torek in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Brezje
Brezje 80c
4243 Brezje
T: 04 533 80 04
E-mail: brezje@rad.sik.si
petek: 15:00−19:00

Knjižnica Kropa
Kropa 3
4245 Kropa
T: 04 533 61 80
E-mail: kropa@rad.sik.si
torek: 9:00−14:00
sreda in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Lesce
Alpska cesta 58
4248 Lesce
T: 04 531 88 34
E-mail: lesce@rad.sik.si
ponedeljek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Knjižnica Blaža Kumerdeja
Ulica Jule Vovk Molnar 2
4260 Bled
T: 04 575 16 00
E-mail: bled@rad.sik.si
od ponedeljka do petka:10:00−19:00
sobota: 8:00−12:00

Knjižnica Bohinjska Bistrica
Trg svobode 3a
4264 Bohinjska Bistrica
T: 05 574 75 00
E-mail: bohinj@rad.sik.si
ponedeljek in torek: 8:00−14:00
sreda, čertek in petek: 13:00−19:00

Knjižnica Srednja vas
Srednja vas 79
4267 Srednja vas v Bohinju
T: 04577 01 43
E-mail: srednja.vas@rad.sik.si
torek: 15:00−19:00

Knjižnica Stara Fužina
Stara Fužina 38
4265 Bohinjsko jezero
T: 04 574 75 00 (Bohinjska Bistrica)
ponedeljek: 15:00−19:00 

Knjižnica Gorje
Zgornje Gorje 43
4247 Zgornje Gorje
T: 04572 57 96
E-mail: gorje@rad.sik.si
torek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Koledar prireditev
Knjižnice A. T. Linharta Radovljica
April 2024
Priprava vsebine: Sara Klemenčič
Grafično oblikovanje: Tina Opalk Knavs
Številka: 9, maj 2024
Naklada: 400 izvodov
Tisk: Medium



Vsi dogodki so brezplačni.
Pridružujemo si pravico do spremembe programa. 

Spremljajte nas:
www.rad.sik.si
      @KnjiznicaRadovljica
      @knjiznicaradovljica
      @KnjiznicRadovljica
      @www.rad.sik.si


